Naam Pensioenfonds
Gemiddelde

Abbott Nederland

ABN AMRO Bank N.V.
ABP

Achmea

Ahold Delhaize Pensioen
Alliance

APF

AT&T Nederland

Atos

Avery Dennison
Bakkersbedrijf

Banden- en Wielenbranche
Betonproductenindustrie
BP

BPF Foodservice

Bpf Levensmiddelen
bpfBOUW

BPL Pensioen

British American Tobacco
Brocacef

Campina

Capgemini Nederland
Cargill BV

Centraal Beheer
Citigroup Nederland

CRH

De Nationale APF

De Nederlandsche Bank N.V.

Delta Lloyd
Detailhandel
DHL Nederland
Dierenartsen
Dow

DSM Nederland (PDN)
Ecolab

Ernst & Young
Essity

Euroclear
ExxonMobil OFP
F. van Lanschot
Flexsecurity
Forbo
Fysiotherapeuten
Gasunie

Bedrijfstak verplicht,
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Geen respons
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84
87
86
97
99
75
87
90
86
91
71
78
94
78
72
89
89
99
80
78
80
82
82
82
73
72
77
89
89
84
72
87
76
81
94
84
86
89

77
89
89
92
82
89
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82
74
54
75
78
71
48
44
89
47
48
79

79
78
62

42
71
80

57
74

83

64
43

46
57
79
79
42

Goed

Goed

Goed

Zeer goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Goed

Zeer goed

Goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Goed

Goed

Ruim voldoende
Goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Zeer goed
Goed

Goed

Goed

Ruim voldoende
Goed

Goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Goed



Gazelle

Geveke

Hagee Stichting

HAL

Handel in bouwmaterialen
HaskoningDHV (SPHDHV)
Heineken

Het Nederlandse Pensioenfonds
Honeywell

Hoogovens

Horeca & Catering
Huisartsen

IBM Nederland

IFF Pensioenfonds

IKEA

ING

ING CDC

J&J Pension Fund
Kappers

KAS BANK

KLM
KLM-Cabinepersoneel
Koninklijke Cosun
Koopvaardij

KPN

Lloyd's Register Nederland
Loodsen

Mars

Medewerkers Apotheken
Media PNO

Mediahuis Nederland
Medisch Specialisten
Mercer

Metaal en Techniek
Metro (SMP)
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Geen respons

Meubelindustrie en Meubileringsbedrijven, hodn Oak Pensioen V
Mode-, Interieur-, Tapijt en Textielindustrie (Pensioenfonds MIT1V

Molenaars

MSD

Nedlloyd

NN CDC

Notariaat

Openbare Apothekers
Openbare Bibliotheken
Particuliere Beveiliging
Personeelsdiensten (StiPP)
PGB

Philips

PME

Pon

PostNL

PPF APG

Provisum

PWRI

Rabobank

Rail & OV

Recreatie

Rijn- en Binnenvaart
Robeco

Rockwool

Roeiers in het Rotterdamse havengebied

v

O<OOOO<02<<<m<ooo

=2
<

™ O Oo<<

68
68
84
97
89
76
92
84
92
71
80
72
79
85
77
89
89
74
83
87
86
88
84
86
77
87
96
78
83
87
80
82
76
95

87
89
84
89
55
89
76
82
85
78
89
94
85
79
68
82
87
89
79
86
92
80
82
67
89
58

56
56
88
85

58
62
65
82
71
68
66
54
78
72
68
36
76
57
67
81
82
75
81
82
61
90
73
75
51
80
81

85

62
48
63
39
72
36
65
51
46
57
64
67
48
62
56
63
73
77
72
75
78
59
43
60
54
36

Voldoende
Voldoende
Goed

Zeer goed

Goed

Ruim voldoende
Zeer goed

Goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Ruim voldoende
Goed

Goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Goed

Goed

Goed

Goed

Ruim voldoende
Goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Zeer goed

Goed

Goed

Goed

Goed
Voldoende
Goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Ruim voldoende
Goed

Zeer goed

Goed

Ruim voldoende
Voldoende
Ruim voldoende
Goed

Goed

Ruim voldoende
Goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Voldoende
Goed
Voldoende



SABIC

Sagittarius

SBZ Pensioen

Schilders-, Afwerkings- en Glaszetbedrijf (BPF Schilders)
Schoonmaak- en Glazenwassersbedrijf
Shell

Shell Nederland
Slagersbedrijf

SNS Reaal

SPNG

Sportfondsen

Stap

Staples

Tandarsten (SPT)

TDV

Thales Nederland

TNO

Unilever Nederland

uwv

van de Grolsche Bierbrouwerij
Verloskundigen

Vervoer

Vlakglas
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Vlees, Vleeswaren, Gemaksvoeding en Pluimveevlees (Pensioen V

Vliegend Personeel KLM
voor de Architectenbureaus
Vopak

Waterbouw

Witteveen + Bos

Wolters Kluwer Nederland
Woningcorporaties

Yara Nederland
Zoetwarenindustrie

Zorg en Welzijn (PFZW)
Zuivel en aanverwante industrie (BPZ)

Deelname vond plaats na de deadline, daarom konden scores niet meer
meegenomen worden in deze rapportage. Pensioenfonds heeft wel een

individueel resultaat ontvangen.
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78
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84
88

74
93
92

83
77
89
73
63
79
79
78
64
90

82
70
52
64

56
64
84
41
76
83

41

61
63
77

60
86
74
54
82
89

Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Zeer goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Zeer goed
Goed

Zeer goed
Goed

Goed

Goed

Ruim voldoende
Zeer goed
Goed

Goed

Ruim voldoende
Goed

Goed

Ruim voldoende
Goed

Goed

Ruim voldoende
Ruim voldoende
Goed

Goed

Ruim voldoende
Zeer goed

Zeer goed



